PRIMER.- Adjudicar el contracte menor d’ARRANJAMENT DE LES RAJOLES 
DE LES DUTXES DELS VESTURARIS DE LA PISCINA MUNICIPAL, a JUAN 

VENDRELL GUIJARRO, amb NIF 35013108R i domicili a la carretera de 
Gavà-Avinyonet 110 08859 BEGUES, per un import de SET MIL CINC-
CENTS TRENTA-DOS EUROS 7.532- €, IVA exclòs (9.113,72- € IVA inclòs), 
de conformitat amb el pressupost presentat per l’adjudicatària i les 
condicions que regeixen el contracte administratiu de obres (LCSP).

SEGON.- El treballs s’hauran de realitzar entre el 10 i el 25 d’agost.